
UCHWAŁA NR VI/27/1/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie 
z wyszczególnieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

630 Turystyka  8 000 000 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki  8 000 000 

 
 Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 000 000 

851 Ochrona zdrowia 8 000 000  

85111 Szpitale ogólne 8 000 000  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000 000   
 

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000 000  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5C742C-C018-486A-87BB-85DE177AF6CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


